
Ceník výrobků Zuidberg pro traktory JOHN DEERE Platný od 1.5.2024

Přední vývodová hřídel 1000 ot./min.
Přední vývodová hřídel 540 ot./min.
Tlumič rázů
Ventil regulace rychlosti spouštění PZZ
Kompatibilita PZZ s čelními nakladači
Záruční lhůta PZZ a PVH
Lakování
Příslušenství
Čelní závaží

Série 1 = převodovka standardní
Série 2 = převodovka delší, kardan nejde do stroje tak šikmo

PZZ = přední zvedací zařízení

PVH = přední vývodová hřídel

6 drážek, CCW (otáčení ve směru jízdy vpravo)
6 drážek, CW (otáčení ve směru jízdy vlevo)

pro PZZ 13 kN a silnější zdarma
pro PZZ 13 kN a silnější zdarma

konzultace
18 měsíců od data dodání

v barvě traktoru
viz ceník příslušenství

Agrotrans Otice s.r.o., 747 82 Štáblovice 179

sekri@agrotrans-otice.cz, tel. +420 553 791 110

viz ceník závaží



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory JOHN DEERE Platný od 1.5.2024

3036E-3038E nová generace PZZ
Přední zvedací zařízení 8 kN (kat. 0) 53 600 Kč
Přední zvedací zařízení 8 kN (kat. I) 57 600 Kč
Výztuha (3036E) 7 900 Kč
Adaptér na změnu z kat. 0 na kat. I 12 400 Kč
Sada pro kompatibilitu s ČN JDeere 12 800 Kč
A-rám, kat. 0 5 900 Kč
A-rám, z kat. 0 na kat. I 16 100 Kč

3120-3320-3520-3720 nová generace PZZ
Přední zvedací zařízení 8 kN (kat. I) 58 800 Kč
Přední vývodová hřídel 85 200 Kč
Výztuha 9 800 Kč
Zesílení pro ramena kat. I 3 200 Kč
A-rám, kat. I 9 200 Kč
Sada pro kompatibilitu s ČN JDeere 2 700 Kč
Sada pro kompatibilitu s mezinápravovým žacím strojem JDeere 9 500 Kč

3033R-3038R-3039R-3045R-3046R
Přední zvedací zařízení 8 kN (kat. I) * 48 600 Kč
Přední zvedací zařízení 8 kN (kat. I) Heavy duty vč. výztuhy 59 000 Kč
Přední vývodová hřídel ** 76 000 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. ** 84 800 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. kompatibilní s PZZ Heavy duty 84 900 Kč
* Výztuha 7 700 Kč
** Sada pro kompatibilitu s továrním PZZ 8 000 Kč
Zesílení pro ramena kat. I 3 200 Kč
Adaptér na změnu z kat. 0 na kat. I 12 400 Kč
A-rám, kat. 0 8 500 Kč
A-rám, kat. I 9 200 Kč
A-rám, z kat. 0 na kat. I 16 100 Kč
Sada pro kompatibilitu s ČN JDeere 5 600 Kč
Sada pro kompatibilitu s ČN JDeere (pro PZZ Heavy duty) 5 200 Kč
Sada pro kompatibilitu s mezinápravovým žacím strojem JDeere (ne pro PZZ Heavy duty) 9 500 Kč

 - tyto výrobky jsou lakovány černou barvou

4120-4320-4520-4720 nová generace PZZ
Přední zvedací zařízení 10 kN (kat. I) 59 900 Kč
Přední vývodová hřídel 97 800 Kč
Výztuha 10 800 Kč
Zesílení pro ramena kat. I 3 200 Kč
A-rám, kat. I 9 200 Kč
Ochrana kapoty, pro PZZ kat. I 4 900 Kč
Sada pro kompatibilitu s ČN JDeere 2 000 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory JOHN DEERE Platný od 1.5.2024

4044R-4049R-4052R-4066R a 4044M-4049M-4052M-4066M
Přední zvedací zařízení 10 kN (kat. I) * 59 900 Kč
Přední zvedací zařízení 10 kN (kat. I) Heavy duty vč. výztuhy 61 200 Kč
Přední vývodová hřídel ** 79 600 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. kompatibilní s PZZ Heavy duty 88 500 Kč
* Výztuha 10 800 Kč
Zesílení pro ramena kat. I 3 200 Kč
A-rám, kat. I 9 200 Kč
Sada pro kompatibilitu s ČN JDeere 1 600 Kč
Sada pro kompatibilitu s továrním PZZ
 - tyto výrobky jsou lakovány černou barvou

2250-2450-2650-2850
Přední zvedací zařízení 28 kN 102 700 Kč
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč

3100-3110-3400-3410
Přední zvedací zařízení 28 kN 86 200 Kč
Přední vývodová hřídel (3100-3400) 89 900 Kč
Přední vývodová hřídel (3110-3410) 88 100 Kč
Držák závaží 900 kg 10 800 Kč
u těchto výrobků si zvolte barvu

3350-3650
Přední zvedací zařízení 28 kN 106 200 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

5045E-5055E-5065E-5075E Tier 3
Přední zvedací zařízení 18 kN (háky Cat. 2) 89 200 Kč
Přední vývodová hřídel (traktory bez klimatizace) 82 300 Kč
Přední vývodová hřídel (traktory s klimatizací) 78 000 Kč
Držák závaží 900 kg 12 300 Kč

5058E-5067E-5075E Tier 4 interim
Přední zvedací zařízení 18 kN (háky Cat. 2) 89 200 Kč
Přední vývodová hřídel 82 800 Kč
Výztuha proti poptávce
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč

5045E-5055E-5065E-5075E-5085E-5100E Tier 4f
Přední zvedací zařízení 18 kN (háky Cat. 2) (5045E-5075E) 88 900 Kč
Přední zvedací zařízení 18 kN (háky Cat. 2) (5085E-5100E) 89 200 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. (5045E-5075E) 93 100 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. (5085E-5100E) 88 800 Kč
Výztuhy boční (5045E-5075E) proti poptávce
Výztuha spodní (5085E-5100E) 16 600 Kč
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory JOHN DEERE Platný od 1.5.2024

5050-5058-5067-5075E Stage 5
Přední zvedací zařízení 18 kN (háky Cat. 2) 89 200 Kč
Přední vývodová hřídel 82 800 Kč
Výztuha proti poptávce
Držák závaží 900 kg proti poptávce

5080-5090 G, 5080-5090-5100 GF/GV  Tier 3
Přední zvedací zařízení 13 kN (háky Cat. 2) (5080-5100 GF/GV) (stará kapota) 75 800 Kč
Přední vývodová hřídel 76 700 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

5080-5090 G Tier 4 (3B)
Přední zvedací zařízení 22 kN (háky Cat. 2) 76 000 Kč
Přední vývodová hřídel 70 800 Kč
Výztuha 13 800 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

5075-5085 GF/GV, 5100 GF Tier 3 a 5075-5090-5100 GV/GN Tier 4f
Přední zvedací zařízení 18 kN (háky Cat. 2) 96 900 Kč
Přední vývodová hřídel (ne pro 5075 GV/GN Tier 4f), (ne pro verzi IPM) * 92 900 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč
* Záloha na palivovou nádrž (cena netto) (GF/GV) 13 900 Kč
* Záloha na palivovou nádrž (cena netto) (GV/GN) 21 100 Kč

5425N-5525N
Přední zvedací zařízení 13 kN (háky Cat. 2) 74 500 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. 93 500 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

5083-5093-5101 EN (Narrow) a 5083-5093-5101 E (Limited)
Přední zvedací zařízení 13 kN (háky Cat. 2) 74 500 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. 93 500 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

5083-5093-5101 E (Limited) Tier 4
Přední zvedací zařízení 13 kN (háky Cat. 2) 74 500 Kč
Přední vývodová hřídel proti poptávce
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. 93 500 Kč
Výztuhy boční 7 400 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

5620-5720-5820
Přední zvedací zařízení 28 kN (háky Cat. 2) (SLF) 68 600 Kč
Přední vývodová hřídel 67 700 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. proti poptávce
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory JOHN DEERE Platný od 1.5.2024

5080R(N) - 5090R(N) - 5100R(N) Tier 3
Přední zvedací zařízení 28 kN (háky Cat. 2) (SLF) 68 600 Kč
Přední vývodová hřídel 67 700 Kč
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč

5090R-5100R-5115R-5125R Tier 4
Přední zvedací zařízení 32 kN (háky Cat. 2) (SLF-R) * 78 800 Kč
Přední vývodová hřídel, také kompatibilní s továrním PZZ **, *** 61 900 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 9 900 Kč
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč
* Sada pro kompatibilitu s Midmount verzí 2 800 Kč
** Při potřebě výkonu vyšším než 60 kW doporučujeme objednat olejový chladič PVH 5 900 Kč
*** Sada pro kompatibilitu traktoru bez přípravy řemenice na PVH (díl 8380) 6 500 Kč

5090R-5100R-5115R-5125R (USA) Tier 4f
Přední zvedací zařízení 28 kN (háky Cat. 2) (SLF-R) * 93 600 Kč
Přední zvedací zařízení 32 kN (háky Cat. 2) (SLF-R) * 78 800 Kč
Přední vývodová hřídel, také kompatibilní s továrním PZZ **, *** 61 900 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. **, *** 88 800 Kč
Výztuha pro PZZ 28 kN 27 600 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ 3 000 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily proti poptávce
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč
* Sada pro kompatibilitu s Midmount verzí 2 800 Kč
** Při potřebě výkonu vyšším než 60 kW doporučujeme objednat olejový chladič PVH 5 900 Kč
*** Sada pro kompatibilitu traktoru bez přípravy řemenice na PVH (díl 8380) 6 500 Kč

5070M-5080M-5090M-5100M (Europe) Tier 3
Přední zvedací zařízení 28 kN (háky Cat. 2) (SLF) 68 600 Kč
Přední vývodová hřídel 67 700 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. 106 600 Kč
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč

5075M-5085M-5100M-5115M (USA) Tier 4
Přední zvedací zařízení 28 kN (háky Cat. 2) (SLF-R) * 79 800 Kč
Přední vývodová hřídel * 84 000 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min.* 97 200 Kč
Sada rychlospojek pro nářadí vpředu * 9 400 Kč
Výztuha 16 900 Kč
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč
* Kompatibilní pro traktory s "Front PTO ready"



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory JOHN DEERE Platný od 1.5.2024

5075M-5085M-5090M-5100M-5115M (Europe) Tier 4
Přední zvedací zařízení 32 kN (háky Cat. 2) (SLF-R) * 78 800 Kč
Přední vývodová hřídel (5075M) **, *** proti poptávce
Přední vývodová hřídel (5085M-5090M-5100M-5115M) **, ***, **** 61 900 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. (5075M) ***, **** proti poptávce
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. (5085M-5115M) ***, **** 88 800 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ (5075M) **, ***, **** proti poptávce
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ (5085M-5115M) **, ***, **** 61 900 K č

Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ 3 000 Kč
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč
* Sada pro kompatibilitu s Midmount verzí 2 800 Kč
** Při potřebě výkonu vyšším než 60 kW doporučujeme objednat olejový chladič PVH 9 600 Kč
*** Kompatibilní pro traktory s "Front PTO ready"
**** Sada pro kompatibilitu traktoru bez přípravy řemenice na PVH (díl 8380) 6 500 Kč

5075M-5085M-5100M-5115M (USA) Tier 4f
Přední zvedací zařízení 28 kN (háky Cat. 2) (SLF-R) * 93 600 Kč
Přední zvedací zařízení 32 kN (háky Cat. 2) (SLF-R) * 78 800 Kč
Přední vývodová hřídel (5075M) **, *** proti poptávce
Přední vývodová hřídel (5085M-5100M-5115M) **, ***, **** 61 900 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ (5075M) **, ***, **** proti poptávce
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ (5085M-5115M) **, ***, **** 61 900 K č

Přední vývodová hřídel 540 ot./min. (5075M) **, *** proti poptávce
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. (5085M-5115M) **, *** 88 800 Kč
Výztuha pro PZZ 28 kN 27 600 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ 3 000 Kč
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč
* Sada pro kompatibilitu s Midmount verzí 2 800 Kč
** Při potřebě výkonu vyšším než 60 kW doporučujeme objednat olejový chladič PVH 9 600 Kč
*** Kompatibilní pro traktory s "Front PTO ready"
**** Sada pro kompatibilitu traktoru bez přípravy řemenice na PVH (díl 8380) 6 500 Kč

6100-6410 4-válec
Přední zvedací zařízení 28 kN 80 000 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN 87 800 Kč
Přední vývodová hřídel 79 100 Kč
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč

6500-6510-6900-6910 6-válec
Přední zvedací zařízení 28 kN 80 000 Kč
Přední zvedací zařízení 35 kN 87 800 Kč
Přední vývodová hřídel (6500-6900) * 83 100 Kč
Přední vývodová hřídel (6510-6910) 79 000 Kč
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč
* Záloha na řemenici motoru (cena netto) 14 600 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory JOHN DEERE Platný od 1.5.2024

6020-6120-6220-6320-6420 4-válec
Přední zvedací zařízení 32 kN (SLF) 75 200 Kč
Přední zvedací zařízení 40 kN (SLF) 85 200 Kč
Přední vývodová hřídel 73 600 Kč
Přední vývodové hřídele pro starší typy ramen proti poptávce
Chladič oleje pro převodovku PVH 7 200 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory Premium Plus s elektronickými ventily 9 900 Kč
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč

6520-6620-6820-6920 6-válec
Přední zvedací zařízení 32 kN (SLF-R) 75 100 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN (SLF) 96 100 Kč
Přední vývodová hřídel, série 1 * 78 200 Kč
Přední vývodová hřídel, série 2 * 90 000 Kč
Přední vývodové hřídele pro starší typy ramen * proti poptávce
Pokud má traktor řemenici s dírami pro M14, objednejte adaptační sadu 4 000 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s ČN JDeere 5 600 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory Premium Plus s elektronickými ventily 9 900 Kč
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč

6030-6130-6230-6330-6430 4-válec
Přední zvedací zařízení 32 kN (SLF) 75 200 Kč
Přední zvedací zařízení 40 kN (SLF) 85 200 Kč
Přední vývodová hřídel 73 600 Kč
Přední vývodové hřídele pro starší typy ramen proti poptávce
Chladič oleje pro převodovku PVH 7 200 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory Premium Plus s elektronickými ventily 9 900 Kč
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč

6530-6630-6830-6930 6-válec a 6534
Přední zvedací zařízení 32 kN (SLF-R) 75 100 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN (SLF) 96 100 Kč
Přední vývodová hřídel, série 1 (6530-6830, 6534) 78 200 Kč
Přední vývodová hřídel, série 1 (6930) 83 200 Kč
Přední vývodová hřídel, série 1 (6534) 78 200 Kč
Přední vývodová hřídel, série 2 (6530-6830) 90 000 Kč
Přední vývodová hřídel, série 2 (6930) 95 600 Kč
Přední vývodové hřídele pro starší typy ramen proti poptávce
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s ČN JDeere 5 600 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory Premium Plus s elektronickými ventily 9 900 Kč
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory JOHN DEERE Platný od 1.5.2024

6090RC-6100RC-6110RC Tier 4 4-válec a 6090MC-6100MC-6110MC Tier 4 4-válec
Přední zvedací zařízení 32 kN (SLF-R) 75 100 Kč
Přední zvedací zařízení 40 kN (SLF-R) 88 100 Kč
Přední vývodová hřídel 73 600 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ (6090RC-6100RC-6110RC) 75 600 Kč
Výztuha proti poptávce
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s ČN JDeere 5 600 Kč
Dálkové ovládání PZZ pro traktory s elektronickými ventily proti poptávce
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč

6095RC-6105RC-6115RC Tier 4f 4-válec a 6095MC-6105MC-6115MC Tier 4f 4-válec
Přední zvedací zařízení 32 kN (SLF-R) 75 100 Kč
Přední zvedací zařízení 40 kN (SLF-R) 88 100 Kč
Přední vývodová hřídel 73 600 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ (6095RC-6105RC-6115RC) proti poptávce
Výztuha proti poptávce
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s ČN JDeere 5 600 Kč
Dálkové ovládání PZZ pro traktory s elektronickými ventily proti poptávce
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč

6105M-6115M-6125M Tier 4 4-válec a 6110M-6120M-6130M (do MY2020) Tier 4f 4-válec
Přední zvedací zařízení 32 kN (SLF-R) 75 100 Kč
Přední zvedací zařízení 40 kN (SLF-R) 88 100 Kč
Přední vývodová hřídel 73 600 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1550 ot. motoru) 86 400 Kč
Výztuha 55 700 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s ČN JDeere 5 600 Kč
Dálkové ovládání PZZ pro traktory s elektronickými ventily 9 900 Kč
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč

6090M-6100M-6110M-6120M (od MY2020) Tier 4f a Stage 5 4-válec
Přední zvedací zařízení 32 kN (SLF-R) 75 100 Kč
Přední zvedací zařízení 40 kN (SLF-R) 88 100 Kč
Přední vývodová hřídel *, ** 73 600 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ *, ** 73 700 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1550 ot. motoru) *, ** proti poptávce
Výztuha pro PZZ 40 kN 67 700 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s ČN JDeere 5 600 Kč
Dálkové ovládání PZZ pro traktory s elektronickými ventily 9 900 Kč
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč
* Otáčky PVH lze zobrazovat na displeji JDeere - přečtěte si info na konci ceníku 0 Kč
** Při potřebě výkonu vyšším než 60 kW doporučujeme objednat olejový chladič PVH 11 900 Kč
Komunální plato:
Základní připojovací díl proti potávce
Komunální plato kat. A/B/F1/F2 24 500 Kč
Komunální plato, francouzská norma 24 500 Kč
Výztuha ke komunálnímu platu 47 200 Kč
Držák rychlospojek a elektrozásuvky 3 400 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s komunálním platem proti poptávce



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory JOHN DEERE Platný od 1.5.2024

6130M-6140M (od MY2020) Tier 4f a Stage 5 4-válec
Přední zvedací zařízení 32 kN (SLF-R) 75 100 Kč
Přední zvedací zařízení 40 kN (SLF-R) 88 100 Kč
Přední vývodová hřídel *, ** 73 600 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ *, ** 75 100 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1550 ot. motoru) *, ** 86 400 Kč
Výztuha 55 700 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s ČN JDeere 5 600 Kč
Dálkové ovládání PZZ pro traktory s elektronickými ventily 9 900 Kč
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč
* Otáčky PVH lze zobrazovat na displeji JDeere - přečtěte si info na konci ceníku 0 Kč
** Při potřebě výkonu vyšším než 60 kW doporučujeme objednat olejový chladič PVH 11 500 Kč
Komunální plato:
Základní připojovací díl proti potávce
Komunální plato kat. A/B/F1/F2 24 500 Kč
Komunální plato, francouzská norma 24 500 Kč
Výztuha ke komunálnímu platu 47 200 Kč
Držák rychlospojek a elektrozásuvky 3 400 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s komunálním platem proti poptávce

6130M-6140M-6150M-6170M Tier 4
Přední zvedací zařízení 32 kN (SLF-R) 75 100 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN (SLF-R) 91 100 Kč
Přední vývodová hřídel, série 1 (6130M-6140M) 78 200 Kč
Přední vývodová hřídel, série 1 (6150M-6170M) 81 800 Kč
Přední vývodová hřídel, série 2 (6130M-6140M) proti poptávce
Přední vývodová hřídel, série 2 (6150M-6170M) 93 600 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ, série 1 (6150M-6170M) 82 200 Kč
Výztuha 53 700 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s ČN JDeere 5 600 Kč
Dálkové ovládání PZZ pro traktory s elektronickými ventily 9 900 Kč
Dálkové ovládání PZZ pro traktory s elektronickými středovými Midmount ventily 9 700 Kč
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč

6135M-6145M-6155M-6175M-6195M Tier 4f do MY 2019
Přední zvedací zařízení 32 kN (SLF-R) 75 100 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN (SLF-R) 91 100 Kč
Přední vývodová hřídel, série 1 (6135M-6145M) * 75 600 / 78 200
Přední vývodová hřídel, série 1 (6155M-6175M-6195M) *  75 600 / 81 800
Přední vývodová hřídel, série 2 (6135M-6145M) (MY2018) * 93 600 Kč
Přední vývodová hřídel, série 2 (6155M-6175M-6195M) * 93 600 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ, série 1 (6155M-6175M-6195M) * 82 200 Kč
Výztuha 53 700 Kč
Dálkové ovládání PZZ pro traktory s elektronickými ventily proti poptávce
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč
* Otáčky PVH lze zobrazovat na displeji JDeere - přečtěte si info na konci ceníku 0 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory JOHN DEERE Platný od 1.5.2024

6145M-6155M-6175M-6195M Tier 4f a Stage 5 od MY2020
Přední zvedací zařízení 32 kN (SLF-R) 75 100 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN (SLF-R) 91 100 Kč
Přední vývodová hřídel, série 1 (6145M) * 75 600 / 78 200
Přední vývodová hřídel, série 1 (6155M-6175M-6195M) * 75 600 / 81 800
Přední vývodová hřídel, série 2 (6145M) * 93 600 Kč
Přední vývodová hřídel, série 2 (6155M-6175M-6195M) * 93 600 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ, série 1 (6155M-6175M-6195M) * 82 200 Kč
Výztuha 53 700 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s ČN JDeere 5 600 Kč
Dálkové ovládání PZZ pro traktory s elektronickými ventily 9 900 Kč
* Otáčky PVH lze zobrazovat na displeji JDeere - přečtěte si info na konci ceníku 0 Kč
Komunální plato:
Základní připojovací díl proti poptávce
Komunální plato kat. A/B/F1/F2 24 500 Kč
Komunální plato, francouzská norma 24 500 Kč
Výztuha ke komunálnímu platu 47 200 Kč
Držák rychlospojek a elektrozásuvky 3 400 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s komunálním platem proti poptávce

6105R-6115R-6125R Tier 4  a 6110R-6120R-6130R Tier 4f 
a 6R110-6R120-6R130-6R140-6R150 Stage 5 4-válec
Přední zvedací zařízení 32 kN (SLF-R) 75 100 Kč
Přední zvedací zařízení 40 kN (SLF-R) 88 100 Kč
Přední vývodová hřídel *, ** 73 600 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ *, ** (modely Stage 5 proti poptávce) 75 100 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1700 ot. motoru) *, ** proti poptávce
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. ** 101 100 Kč
Výztuha pro PZZ 40 kN 55 700 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s ČN JDeere 5 600 Kč
Sada rychlospojek pro nářadí vpředu (standard) 5 700 Kč
Sada rychlospojek pro nářadí vpředu (napojení na trubky mezi rozvaděč a rychlospojky JDeere)
(6110R-6130R) 7 600 Kč
Napojení hydrauliky PZZ na trubky mezi rozvaděč a rychlospojky JDeere (6110R-6130R) 3 500 Kč

Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 9 900 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ (6110R-6130R) (MY2018) 9 000 Kč
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč
* Otáčky PVH lze zobrazovat na displeji JDeere - přečtěte si info na konci ceníku 0 Kč
** U traktorů od MY 2018 s Command arm Pro nutno objednat sadu Zuidberg (6110R-6130R) a (6R110-6R150) 8 100 Kč
Komunální plato:
Základní připojovací díl proti poptávce
Komunální plato kat. A/B/F1/F2 24 500 Kč
Komunální plato, francouzská norma 24 500 Kč
Výztuha ke komunálnímu platu 47 200 Kč
Držák rychlospojek a elektrozásuvky 3 400 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s komunálním platem 83 900 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory JOHN DEERE Platný od 1.5.2024

6130R-6140R-6150R-6170R-6190R-6210R Tier 4
Přední zvedací zařízení 32 kN (SLF-R) 75 100 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN (SLF-R) 91 100 Kč
Přední vývodová hřídel, série 1 * 75 600 Kč
Přední vývodová hřídel, série 2 (ne pro 6130R) * 93 600 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ, série 1 (6130R) * 93 400 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ, série 1 (ne pro 6130R) * 82 200 Kč
Výztuha pro PZZ 50 kN (ne pro 6130R-6150R) 53 700 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s ČN JDeere 5 600 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 9 900 Kč
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč
* Otáčky PVH lze zobrazovat na displeji JDeere - přečtěte si info na konci ceníku 0 Kč

6135R-6145R-6155R Tier 4f a 6R145-6R155-6R165-6R185 Stage 5 (střední rozvor)
Přední zvedací zařízení 32 kN (SLF-R) 75 100 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN (SLF-R) 91 100 Kč
Přední zvedací zařízení 55 kN Heavy duty kompatibilní jen s PVH 21 dr. (SLF-R) 143 000 Kč
Přední vývodová hřídel, série 1 *, ** 75 600 Kč
Přední vývodová hřídel, série 2 (ne pro 6135R) *, ** 93 600 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ, série 1 (ne pro 6135R) *, ** 82 200 Kč
Přední vývodová hřídel komp. s PZZ 55 kN, 21 dr. (otáčení ve směru jízdy vlevo) (ne pro 6135R) *, ** 95 000 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1700 ot. motoru), série 2 (6135R) *, ** 96 200 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1700 ot. motoru), série 2 *, ** 101 400 Kč
Výztuha pro PZZ 50 kN 53 700 Kč
Výztuha pro PZZ 55 kN 48 200 Kč
Sada rychlospojek pro nářadí vpředu (standard) 5 700 Kč
Sada rychlospojek pro nářadí vpředu
(napojení na trubky mezi rozvaděč a rychlospojky JDeere) 7 600 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ (od MY 2018) 9 000 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s ČN JDeere 5 600 Kč
Napojení hydrauliky PZZ na trubky mezi rozvaděč a rychlospojky JDeere 3 500 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 9 900 Kč
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč
* Otáčky PVH lze zobrazovat na displeji JDeere - přečtěte si info na konci ceníku 0 Kč
** U traktorů od MY 2018 nutno objednat sadu Zuidberg 2 600 Kč
** U traktorů od MY 2018 s Command arm Pro nutno objednat sadu Zuidberg 8 100 Kč
Komunální plato:
Základní připojovací díl proti poptávce
Komunální plato kat. A/B/F1/F2 24 500 Kč
Komunální plato, francouzská norma 24 500 Kč
Výztuha ke komunálnímu platu 47 200 Kč
Držák rychlospojek a elektrozásuvky 3 400 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s komunálním platem proti poptávce



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory JOHN DEERE Platný od 1.5.2024

6175R-6195R-6215R Tier 4f a 6R175-6R195-6R215 Stage 5 (dlouhý rozvor)
Přední zvedací zařízení 32 kN (SLF-R) 75 100 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN (SLF-R) 91 100 Kč
Přední zvedací zařízení 55 kN Heavy duty kompatibilní jen s PVH 21 dr. (SLF-R) 143 000 Kč
Přední vývodová hřídel, série 1 *, ** 75 600 Kč
Přední vývodová hřídel, série 2 *, ** 93 600 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ, série 1 *, ** 82 200 Kč
Přední vývodová hřídel komp. s PZZ 55 kN, 21 dr. (otáčení ve směru jízdy vlevo) *, ** 95 000 Kč
Přední vývodová hřídel ECO (1000 ot. PVH při 1700 ot. motoru), série 2 *, ** proti poptávce
Výztuha pro PZZ 50 kN 53 700 Kč
Výztuha pro PZZ 55 kN 48 200 Kč
Sada rychlospojek pro nářadí vpředu (standard) 5 700 Kč
Sada rychlospojek pro nářadí vpředu
(napojení na trubky mezi rozvaděč a rychlospojky JDeere) 7 600 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ 9 000 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s ČN JDeere 5 600 Kč
Napojení hydrauliky PZZ na trubky mezi rozvaděč a rychlospojky JDeere 3 500 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 9 900 Kč
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč
* Otáčky PVH lze zobrazovat na displeji JDeere - přečtěte si info na konci ceníku 0 Kč
** U traktorů od MY 2018 s Command arm Pro nutno objednat sadu Zuidberg 8 100 Kč
Komunální plato:
Základní připojovací díl proti poptávce
Komunální plato kat. A/B/F1/F2 24 500 Kč
Komunální plato, francouzská norma 24 500 Kč
Výztuha ke komunálnímu platu 47 200 Kč
Držák rychlospojek a elektrozásuvky 3 400 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s komunálním platem 92 100 Kč

6230R-6250R Tier 4f a 6R230-6R250 Stage 5 (extra dlouhý rozvor)
Přední zvedací zařízení 55 kN Heavy duty 190 000 Kč
Přední vývodová hřídel také kompatibilní s továrním PZZ 129 800 Kč
Výztuha spodní 54 100 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ 8 800 Kč
Napojení hydrauliky PZZ na trubky mezi rozvaděč a rychlospojky JDeere 3 500 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 9 900 Kč

7430-7530
Přední zvedací zařízení 32 kN (SLF-R) 75 100 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN (SLF) 96 100 Kč
Přední vývodová hřídel, série 1 83 200 Kč
Přední vývodová hřídel, série 2 95 600 Kč
Přední vývodové hřídele pro starší typy ramen proti poptávce
Výztuha 49 300 Kč
Sada pro kompatibilitu SLF-R s ČN JDeere 5 600 Kč
Dálkové ovládání PZZ pro traktory Premium Plus 9 900 Kč
Dálkové ovládání PZZ pro traktory s elektronickými středovými Midmount ventily 9 700 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory Premium Plus s elektronickými ventily 9 900 Kč
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory JOHN DEERE Platný od 1.5.2024

7600-7610-7700-7710-7800-7810
Přední zvedací zařízení 35 kN 90 400 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN 105 700 Kč
Přední vývodová hřídel (7600) 152 700 Kč
Přední vývodová hřídel (7610-7700-7710-7800-7810) 97 900 Kč
Držák závaží 900 kg 9 800 Kč

7720-7820-7920
Přední zvedací zařízení 50 kN 132 600 Kč
Přední vývodová hřídel 141 100 Kč
Držák závaží 1200 kg 10 800 Kč

7730-7830-7930 (Waterloo)
Přední zvedací zařízení 28 kN 115 800 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN 121 900 Kč
Přední vývodová hřídel 137 000 Kč
Dálkové ovládání PZZ pro traktory s elektronickými ventily 9 500 Kč
Držák závaží 1200 kg 10 800 Kč

7200R-7215R-7230R-7260R-7280R Tier 4
Přední zvedací zařízení 50 kN vč. výztuhy 170 700 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN vč. výztuhy, nekompatibilní s PVH * 125 000 Kč
Přední vývodová hřídel (7200R-7215R) 141 800 Kč
Přední vývodová hřídel (7230R-7260R-7280R) 138 500 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ (7200R-7215R) 142 200 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ (7230R-7260R-7280R) 140 500 Kč
Dálkové ovládání PZZ pro traktory s elektronickými ventily 9 500 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 9 900 Kč
Držák závaží 1200 kg (pro traktory bez přípravy na PZZ) 10 800 Kč
Držák závaží 1200 kg (pro traktory s přípravou na PZZ) 17 500 Kč
* Pouze pro traktory bez přípravy na PZZ

7210R-7230R-7250R-7270R-7290R-7310R Tier 4f
7R.250-7R.270-7R.290-7R.310-7R.330-7R.350 Stage 5
Přední zvedací zařízení 50 kN vč. výztuhy 170 700 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN vč. výztuhy, nekompatibilní s PVH * 125 000 Kč
Přední vývodová hřídel 138 500 Kč
Přední vývodová hřídel kompatibilní s továrním PZZ 140 500 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými středovými Midmount ventily 9 900 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 9 900 Kč
Držák závaží 1200 kg (pro traktory bez přípravy na PZZ) 10 800 Kč
Držák závaží 1200 kg (pro traktory s přípravou na PZZ) 17 500 Kč
* Pouze pro traktory bez přípravy na PZZ

8000-8510
Přední zvedací zařízení 50 kN vč. výztuhy 147 500 Kč
Držák závaží 1200 kg 10 800 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory JOHN DEERE Platný od 1.5.2024

8020-8520
Přední zvedací zařízení 50 kN (s ILS) 112 100 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN (bez ILS) vč. výztuhy 158 400 Kč
Držák závaží 1200 kg 10 800 Kč

8030-8530 a 8245R-8270R-8295R-8320R-8345R Tier 3 a 8295RT-8320RT-8345RT Tier 3
Přední zvedací zařízení 50 kN (s ILS) 118 100 Kč
Přední zvedací zařízení 50 kN (pro pásové traktory 8295RT-8345RT) 137 500 Kč
Dálkové ovládání PZZ pro traktory s elektronickými ventily (8030-8530) 9 500 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily (8245R-8345R) 9 900 Kč
Držák závaží 1200 kg 10 800 Kč

8235R-8260R-8285R-8310R-8335R-8360R Tier 4 a
8245R-8270R-8295R-8320R-8345R-8370R-8400R Tier 4f
Přední zvedací zařízení 50 kN (s ILS) 125 100 Kč
Přední zvedací zařízení 55 kN (s ILS) 154 500 Kč
Přední zvedací zařízení 55 kN (bez ILS) vč. výztuhy 173 700 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 9 900 Kč
Držák závaží 1200 kg 10 800 Kč

8R.280-8R.310-8R.340-8R.370-8R.410 (ILS) Stage 5
Přední zvedací zařízení 50 kN 152 100 Kč
Přední zvedací zařízení 60 kN 183 300 Kč
Sada rychlospojek pro nářadí vpředu 5 900 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 9 900 Kč
Držák závaží 1200 kg 14 700 Kč

8RX.310-8RX.340-8RX.370-8RX.410 Stage 5
Přední zvedací zařízení 50 kN 155 900 Kč
Sada rychlospojek pro nářadí vpředu 5 900 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 9 900 Kč
Držák závaží 1200 kg 14 700 Kč

* Otáčky PVH lze zobrazovat na displeji JDeere:

Jen tehdy, když máte na traktroru originál elektronický modul M50 nebo M400 Premium. Nachází se vpředu u chladičů.

Je možné, že bude potřeba u JDeere zaplatit a stáhnout software pro ovládání PVH.

M50
M400

Premium


